
B U R M I S T R Z
Drawska Pomorskiego

ul.Gen.Wt.Sikorskiego 41
Drawsko Pomorskie 7 A R 7 An7FNIFlVR H7/7011

tel. 094-3633485; fax. 094-3633113 ZARZĄDZENIL NR 137/2U11
Burmistrza Drawska Pomorskiego

z dnia 08 września 2011 r.

w sprawie zmian planu wykonawczego budżetu gminy Drawsko Pomorskie na rok 2011.

Na podstawie art. 257 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz.U. Nr 157, póz. 1240 z późn. zm.) oraz § 12 Uchwały Nr 111/10/2010 Rady Miejskiej w
Drawsku Pomorskim z dnia 30 grudnia 2010 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy
Drawsko Pomorskie na rok 2011 zarządza się, co następuje:

§1. Wprowadza się następujące zmiany w dochodach budżetu gminy na rok 2011.
w złotych

Dz.

751

801

Rozdz.

75108

80195

§

2010

2030

Treść

URZĘDY NACZ.ORG.WŁ. PAŃSTW.,
KONTR.I OCHR.PRA. ORAZ SĄD.

Wybory do Sejmu i Senatu
Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin) ustawami

OŚWIATA I WYCHOWANIE

Pozostała działalność
Dotacje celowe przekazane z budżetu
państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin
RAZEM

DOCHODY

(-)zmniejszenia

-

-

-

-

-

(+)zwiększenia

17.385

17.385

17.385

500

500

500
17.885

§2. Wprowadza się następujące zmiany w wydatkach budżetu gminy na rok 2011.
w złotych

Dz.

630

700

Rozdz.

63095

70095

§

6050

Treść

TURYSTYKA

Pozostała działalność
Wydatki inwest. j edn. budżetowych
1 .Zagospodarowanie terenu nad jeziorem
Okra przy ul. Jeziornej

GOSPODARKA MIESZKANIOWA

Pozostała działalność

WYDATKI

(-)zmniejszenia

15.000

15.000

15.000

4.000

4.000

(+)zwiększenia

-

-

4.000

4.000



751

801

926

75108

80101

80195

80195

92601

4210

4300

4300

3030
4110
4120
4170
4210
4300

4260

6050

4210

4170

4170
4210

4270

Zakup materiałów i wyposażenia (zakup
karmy dla bezpańskich psów)
Zakup usług pozostałych (Wynajem kojca
w schronisku dla bezdomnych zwierząt)
Zakup usług pozostałych
1 .Eutanazja psów i wyłapywanie
bezpańskich psów,kotów, deratyzacja
leczenie, sterylizacja i kastracja zwierząt,
utyliz.odpadów zwierzęcych itp.)

URZĘDY NACZ.ORG.WŁ. PAŃSTW.,
KONTR.I OCHR.PRA. ORAZ SĄD.

Wybory do Sejmu i Senatu
Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
Składki na ubezp.społ.
Składki na FP
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych

OŚWIATA I WYCHOWANIE

Szkoły podstawowe
Gmina
Zakup energii (nowo wybudowana hala SP
Mielenko)
Wydatki inwest.jedn.budżetowych
1 . Adaptacja pomieszczeń mieszkalnych na
sale lekcyjne w SP Nętno
Pozostała działalność

Gmina
Zakup materiałów i wyposażenia

Gimnazjum
Wynagrodzenia bezosobowe

KULTURA FIZYCZNA

Obiekty sportowe
Utrzymanie i obsługa gospodarcza boiska
sportowego "ORLIK", w tym:
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia (zakup
granulatu)
Zakup usług remontowych (uzupełnienie
granulatu)

Razem

2.000

2.000

-

-

-
-
-
-
-
-

1.000

-

-

-
1.000

1.000
-
-

11.000

11.000

-

9.000

2.000

16.000

-

-

4.000

17.385

17.385
400

825,09
133,08

5.431,83
4.500
6.095

16.500

16.000

1.000

15.000
500

-
500
500

11.000

11.000

11.000

-

-

33.885



§3. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się:
po stronie dochodów kwotą: 50.929.724,84 zł
po strome wydatków kwotą: 59.186.641,84zł

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


